令和５年６月１６日

保護者の皆様へ

堺市立福泉南中学校

校 長  中 島  寛

学年諸費・PTA会費等の口座振替について（お知らせ）

 平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、表題の件につきまして本年度 第２回目の口座振替が６月２６日（月）に

行われます。つきましては前日までに必要金額をゆうちょ銀行の振替口座にご入金

頂きますようお願い致します。

 現金取り扱いによる紛失等を未然に防ぐためにも、口座振替による納入にご協力

をお願い申し上げます。

【振替金額】・・・（PTA会費3口、部活動後援会費2口の場合）

費目＼学年 １年生 ２年生 ３年生

学年諸費 ２，６００円 ２，２００円 ２，７００円

PTA会費（※１） ３６０円 ３６０円 ４５０円

部活動後援会費（※２） ４８０円 ４８０円 ６００円

振替手数料 １０円 １０円 １０円

合計金額 ３，４５０円 ３，０５０円 ３，７６０円

※１ PTA会費・・・1･2年生は1口100円×申込口数×12ケ月÷10回

           3年生は1口100円×申込口数×12ケ月÷ 8回

  （例）1･2年生で3口お申込みの場合・・・100円×3口×12ケ月÷10回＝360円

   (例)   3年生で3口お申込みの場合・・・100円×3口×12ケ月÷ 8回＝450円

※２ 部活動後援会費・・・1･2年生は1口200円×申込口数×12ケ月÷10回

               3年生は1口200円×申込口数×12ケ月÷ 8回

  （例）1･2年生で2口お申込みの場合・・・200円×2口×12ケ月÷10回＝480円

   (例)   3年生で2口お申込みの場合・・・200円×2口×12ケ月÷ 8回＝600円